PAGE

	Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районы

муниципаль районЫНЫҢ

рСАЙ  ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	совет сельского поселения

РсАЕВСКИЙ сельсовет

муниципального  района

илишевский район

республики  башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении выборов

В соответствии со статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Устава сельского поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан решил:

1. Назначить очередные выборы депутатов Совета сельского поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк» и на официальном сайте сельского поселения.

Председатель Совета

Р.З.Садиков
    с.Рсаево

 16 июня 2015 г.

       № 43-3